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Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
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DZD-II.615.9.2021 

 

Opinia Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej  

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej proponuje: 
uznać celowość realizacji zadania publicznego 
nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego 
(wybrać właściwe) 
 

 

Uzasadnienie: 

 

Fundacja EMS PL zwróciła się na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                      

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z wnioskiem o dofinansowanie realizacji zadania 

publicznego w trybie pozakonkursowym  pod nazwą „Szkolenia dzieci i młodzieży z zakresu Pierwszej 

Pomocy".  

Ww. zadanie zakłada zapoznanie dzieci i młodzieży z sytuacjami zagrożenia życia i zdrowia 

 w sytuacjach codziennych, przekazanie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy. Przekazanie wiedzy z zakresu użytkowania sprzętu medycznego oraz efektywnych 

zasad wzywania pomocy. Nauka zachowania na miejscu zdarzenia, postępowania w przypadku 

zatrzymania krążenia, urazów części ciała oraz zagrożenia życia w wyniku schorzeń. Ćwiczenia 

 z wykorzystaniem podstawowych narzędzi stosowanych podczas zdarzeń (zawartość apteczki, 

defibrylator inne przedmioty codziennego użytku mogące pomóc podczas zdarzenia). Ćwiczenia 

praktyczne z wykorzystaniem fantomów/maskotek. Szkolenie skierowane będzie do 

zorganizowanych grup przedszkolnych oraz szkolnych, projekt zakłada przeszkolenie przynajmniej 

100 osób z terenu minimum dwóch powiatów z województwa opolskiego. Fundacja EMS PL jest 

podmiotem leczniczym utworzonym w 2016 roku przez doświadczonych ratowników, ratowników 

medycznych i pielęgniarki. Kadra edukacyjna posiada wieloletnie doświadczenie szkoleniowe 

 i ratownicze w zakresie udzielania pierwszej pomocy. Fundacja EMS PL jest podmiotem leczniczym 

utworzonym w 2016 roku przez doświadczonych ratowników, ratowników medycznych i pielęgniarki.  

Celem szkolenia będzie wyrobienie u dzieci i młodzieży odpowiednich postaw w przypadku 

zagrodzenia życia i zdrowia ludzkiego oraz przeprowadzania poprawnie akcji ratunkowej. 

Przeszkolone osoby nabędą wiedze  jak prawidłowo udzielić pierwszej pomocy, a w szczególności 

 w jaki sposób zadbać o bezpieczeństwo własne oraz jak prawidłowo wezwać pomoc. 

 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej realizuje zadania ściśle związane ze zdrowiem, 
promocją zdrowia i programami polityki zdrowotnej i ww. zadanie wpisuje się z zadania 
merytoryczne departamentu. 

W związku z powyższym Departament Zdrowia i Polityki Społecznej rekomenduje 
finansowanie ww. zadania  
 

 

 



 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej rekomenduje kwotę finansowania zadania w wysokości 10,000  zł. 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Brak 

 

Sporządził:      Zatwierdził: 

 

 

17.08.2021r. Joanna Wołek                 Izabela Damboń-Kandziora 

  (data i czytelny podpis/pieczęć)                                                                                 (data i czytelny podpis/pieczęć) 


